
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

03.12.2024№ 212-30
с. Богородское

Г О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26 декабря 2023 
г. № 136-20 "Об утверждении значений коэффициентов (Квзн) по виду раз­
решенного использования и зонированию территории для расчета арендной 
платы за использование земельных участков, государственная собствен­
ность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Ульчского муниципального района Хабаров­
ского края, а также земельных участков, расположенных на межселенной 
территории, предоставленных без проведения торгов на 2024 год"

В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137- 
ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", по­
становлением Правительства Хабаровского края от 19 декабря 2019 г. № 565- 
пр "Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за ис­
пользование земельных участков, находящихся в государственной собствен­
ности Хабаровского края, и земельных участков, государственная собствен­
ность на которые не разграничена, на территории Хабаровского края, предо­
ставленных без проведения торгов, и признании утратившими силу отдель­
ных постановлений Правительства Хабаровского края", приказом Федераль­
ной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 но­
ября 2020 г. № П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного 
использования земельных участков" Собрание депутатов Ульчского муници­
пального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 26 декабря 2023 г. № 
136-20 "Об утверждении значений коэффициентов (Квзн) по виду разрешен­
ного использования и зонированию территории для расчета арендной платы 
за использование земельных участков, государственная собственность на ко­
торые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципаль­
ной собственности Ульчского муниципального района Хабаровского края, а 
также земельных участков, расположенных на межселенной территории, 
предоставленных без проведения торгов на 2024 год" (далее - Решение) сле­
дующее изменение:

1.1. В наименованиях вида разрешенного использования земельного 
участка, указанных в графе 2 пункта 67 значений коэффициентов (Квзн) по 
виду разрешенного использования и зонированию территории для расчета

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265, т.500. 



арендной платы на 2024 год за использование земельных участков, из катего­
рии земель - земли населенных пунктов, государственная собственность на 
которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муници­
пальной собственности Ульчского муниципального района Хабаровского 
края, утвержденных подпунктами 1.1 - 1.18 пункта 1 Решения, слово "Раз­
влечения" заменить словом "Развлечение".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто­
янную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой по­
литике, социально экономическому развитию и экономической реформе Со­
брания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края 
(Стариенко К. А.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб­
ликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возник­
шие с 1 января 2024 года.

Глава Ульчского муниципального 
района Хабаровского края

Председатель Собрания депутатов 
Ульчского муниципального 
района Хабаровского края

Ф.В. Иващук

С.А. Михайлова


